

Bach Jensen Holding ApS

Rådyret 10, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 97 06 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2021.

Steen Bach Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bach Jensen Holding ApS

Rådyret 10

9530 Støvring

Telefon: 96 97 98 99

Telefax: 98 63 85 55

CVR-nr.: 27 97 06 21

Stiftet: 1. juli 2004

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Bach Jensen

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseri Bymidte 6

9000 Aalborg

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -442 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne. Resultatet er særligt påvirket af nedskrivning på tilgodehavende hos associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-6.417	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-110
Andre finansielle indtægter	16.966	43
Øvrige finansielle omkostninger	-451.553	0
Resultat før skat	-441.004	-73
Skat af årets resultat	-726	-8
Årets resultat	-441.730	-81
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Disponeret fra overført resultat	-498.230	-81
Disponeret i alt	-441.730	-81

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	451
Tilgodehavende selskabsskat	3.437	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.437</u>	<u>451</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.800	250
Værdipapirer i alt	<u>250.800</u>	<u>250</u>
Likvide beholdninger	4.270	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>258.507</u>	<u>701</u>
Aktiver i alt	<u>258.507</u>	<u>701</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	40.406	538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>221.906</u>	<u>663</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.601	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.601	38
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.601</u>	<u>38</u>
Passiver i alt	<u>258.507</u>	<u>701</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	450.372	0
	<u>450.372</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	-450.372	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-450.372</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
	<u> </u>
Dagsværdi 31. december 2020	250.800
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>805</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
